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Partiolippukunta Teiska-Partio ry:n toimintakertomus 2006
Toimintakertomuksessa käytetään lippukunnan tavan mukaisesti koko lippukunnan 
viikonloppuretkistä nimitystä leiri, vaikka ne teknisesti Suomen partiolaisten 
turvallisuusohjeen mukaan ovatkin retkiä. Toimintakertomuksessa käytetyt nimet on 
listattu sukunimineen toimintakertomuksen lopussa.

Lippukunnan yhteiset leirit
Talvileiri järjestettiin 10.-12.3.2006 Aitolahden vanhassa pappilassa (AVP). 
Paraatileiri järjestettiin 5.-7.5.2006 AVP:ssa. 
Kesäleiri järjestettiin 20.-23.6.2006 Riihilammella.
Adventtileiri järjestettiin 1.-3.12.2006 AVP:ssa.

Sudenpentutoiminta
Lippukunnassa toimi keväällä kolme laumaa, jotka kokoontuivat viikoittain. 
Kämmenniemessä johtajana toimi Eva, Jussi ja Mika. Terälahdessa kaksi laumaa 
Heinäsirkat ja Maakotkat, laumoja johtivat Mia ja Kitty.  
Syksyllä kaikki laumat jatkoivat toimintaansa. Kämmenniemen Susi-lauman johtajat 
olivat Anna, Tarja, Outi ja Jussi ja Terälahdessa Heinäsirkat ja Maatkotkat -laumoja 
johtivat Mia ja Kitty. Sudenpentulaumojen yhteinen syysretki järjestettiin 28.10.2006 
Riihilammella. Lippukunnan joulujuhlassa uudet sudenpennut antoivat 
sudenpentulupauksen ja taitomerkit jaettiin niitä suorittaneille.

Vartiolaistoiminta
Keväällä Terälahdessa toimi Eeron johtama pääosin tytöistä koostuva Hukka-vartio ja 
Kämmenniemessä Maikun johtama Ilves-sekavartio. Kevään Riihityksessä 1.-2.4. 
riihitettiin onnistuneesti II ja III -luokkia. Yrjönpäiväjuhlassa 5.5. jaettiin luokka- ja 
taitomerkit niitä suorittaneille.
Syksyllä Terälahteen perustettiin uusi vartio sudenpennuista siirtyville vartiolaisille. 
Ahma-vartion johtajana aloitti Tavi, jonka johdolla vartio teki retken Riihilammelle 27.-
29.10. Ilves- ja Hukka-vartiot jatkoivat toimintaansa ja tekivät retken Riihilammelle 
17.-19.10. Lippukunnan joulujuhlassa uudet vartiolaiset antoivat partiolupauksen ja 
taitomerkit jaettiin niitä suorittaneille.

Vaeltajatoiminta
Talvivaellus järjestettiin 10.-12.2. Päijänteen jäillä. Osallistujia oli odotettua 
vähemmän, vain yksi.
14.-15.7. järjestettiin harjoitusvaellus tulevaa Haltin vaellusta ajatellen, tarkoituksena 
testata majoitteita ja välineitä. Osallistujia oli 8.
Vaellus Haltille tehtiin 28.6-6.7. ja ryhmän vahvuus oli 8 henkilöä. 
Melontavaellus pidettiin 8.-10.9.2006 ja osallistujia oli 8.
Muu vaeltajatoiminta oli kausittaista, eli viikoittaisia tapaamisia ei järjestetty.
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Johtajisto
Johtajisto on kokoontunut johdon kokouksiin noin kerran kuukaudessa 
kesäkuukausia lukuun ottamatta. Johtajahuolto järjestettiin 21.-22.4. Kukkolassa 
Maikun johdolla ja Halloweenia vietettiin 4.-5.11. Riihilammella.

Kisat
Leon lenkki ja Hilkan kilpa –partiotaitokilpailuun 20.-21.5. osallistui yksi vartio.
Harhahetki -partiotaitokilpailuun 1.10. osallistui yksi vartio.

Koulutus
Vaeltajapojat osallistuivat Hopekettu -talvierätaitokurssille ja Aki ja Eero osallistuivat 
partionjohtajan peruskurssille.

Varainhankinta
Lippukunnan toiminnan kuluja katettiin sekä saaduilla avustuksilla ja lahjoituksilla että 
omalla varainhankinnalla. Edellisten vuosien tapaan oman varainhankinnan suurin 
yksittäinen erä oli Partio-Scout-joulumyyntikampanja. Lisäksi varoja kerättiin mm. 
osallistumalla Teiskon markkinoilla. 

Kalusto
Lippukunnan kalusto on saanut vuoden 2006 aikana uuden säilytyspaikan 
Terälahden vanhalta koululta. Varastossa oleva kalusto on inventoitu ja puutteet 
enimmäkseen korjattu. Vuoden 2005 Iloitse Suomesta -kampanjan palkinnoiksi 
saimme kaksi uutta kupolitelttaa, jotka lippukunta sai keväällä 2006. Vuoden 2006 
lopussa hankimme kaksi laavua, joista toinen korvaa vanhan erätoverin, joka on 
vuosien saatossa kulunut korjauskelvottomaksi. Lippukuntamme tavaroiden 
lainaukset on hoidettu suurimmaksi osaksi kalustonhoitajan kautta.

Riihilammen leirialue
Riihilammella järjestettiin talkoot helatorstaina 25.5. Osallistuminen tapahtumaan oli 
runsasta ja hyöty merkittävä. Johtajat ja vaeltajat kävivät myös talkoilemassa 
Riihilammella 23.-24.8. jolloin mm. korjattiin vene ja tehtiin polttopuita.

Tiedotus
Viralliset tiedotukset annettiin paikallislehti Teisko- Aitolahden kautta. Muuten yhteyttä 
pidettiin johtajiston kesken pääosin sähköpostitse ja muille jäsenille tiedotteita jaettiin 
ryhmien kokouksissa tai postitse. Lisäksi viikoittaisen toiminnan johtajat toimivat 
tiiviissä yhteistyössä vanhempien kanssa. Ajankohtaisista asioista tiedotettiin myös 
lippukunnan www-sivuilla.

Lippukuntalehti
Vuonna 2006 julkaistiin kaksi Teiskan Joiku -lehteä, toinen keväällä ja toinen syksyllä. 
Ensimmäinen numero osallistui Hämeen Partiolaisten lippukuntalehtikilpailuun ja 
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saikin sieltä mukavaa palautetta. Toista lehteä emme kilpailuun lähettäneet, koska 
lippukunnan mielestä se ei yltänyt ensimmäisen lehden tasolle.

Muuta
Lippukunta osallistui luistelutapahtumaan Terälahdessa 8.2. myymällä makkaraa ja 
pitämällä kioskia.
Keväällä vartiolaiset vierailivat sekä Terälahden että Kämmenniemen esikouluissa ja 
jakoivat Vilperit-partiokirjoja.
Yrjönpäiväjuhla pidettiin paraatileirin yhteydessä 5.5. Juhlassa jaettiin taito- ja 
suoritusmerkit, sekä huomioitiin II-luokan Mannerheimin soljen saaja.
Hämeen partiolaisten partioparaatiin lippukunta osallistui suurella joukolla 7.5.
Eeva edusti lippukuntaa Ilves-piirileirillä 26.-29.7.
Lippukunta osallistui näyttävästi itsenäisyyspäivän juhlintaan Teiskon kirkolla.
Lippukunta järjesti joulupukkipalvelun yhden pukin voimin 24.12. 
Lippukunta osallistui Tampereen ev.-lut. seurakuntien järjestämään Ekotekoon 
28.12., jossa keräsimme hautakynttilöitä Vatialan hautausmaalla.

Nimet
Aki – Aki Järvinen
Anna - Anna Malkamäki
Eero - Eero Laakso
Eeva – Eeva Kahilaniemi
Eva - Eva Mäntyvaara
Jussi - Jussi Tawast
Kitty - Kitty Järvinen
Maikku - Marja-Leena Blom
Mia - Mia Duncker-Matinlompolo
Mika - Mika Mäki
Outi - Outi Toivonen
Tarja - Tarja Rantala
Tavi - Antti Järvinen
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